
 

 

 
РІШЕННЯ № 129 

13.09.2024 року            м. Ужгород 
 

Кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області у складі: голови палати 

– Петрика В.В. та її членів Немеш  П.Ф., Кампова В.Ф., Бурлаки Б.Б., Гринюк 

Г.В., Дідо А.М., Отовчиця В.М. відкрито засідаючи за адресою: м. Ужгород, 

вул. Фединця, 14 
 

ВСТАНОВИЛА 
 

Молнар Віктор Костянтинович, за результатами складання письмового 

та усного іспитів набрав – 146,7 балів. 
Керуючись ст. 9 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 

кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області,  
 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити результати складання кваліфікаційного іспиту Молнар В.К. 
Визнати Молнар В.К. таким, що успішно склав кваліфікаційний іспит та 

видати йому свідоцтво про складення кваліфікаційного іспиту. 
 
 
 
Голова КДКА 
Закарпатської області                                      (підпис)  Немеш П.Ф. 
 
Голова палати 
                                                                              (підпис)  Петрик В.В. 

 
 

Секретар засідання                                            (підпис)  Дідо А.М. 
 
 


